Pampilonensis  et  Calagurritanus  episcopi  absque  periculo, 

ut  asseritur,  non  audeant  accedere  pro  dicto  concilio  ad  ec- 
clesiam  memoratam,  vestre  magniliencie  humiliter  supplicamus 
quatenus  predictis  episcopis  velitis  de  securo  conducto  per 
vestras  literas  providere  .  .  .  Dat.  Terracone  XYIII.  kalendas 
Febroarii. 

CRD  10403.     Or.  Pap.  Ssp. 

524.  Jayme  II.  aii  Erzbischof  Roderich  uiul  Proviiizialkonzil 
voH  Tarragoiia:  hittet  dringend  uin  Ahschaifnng  mehrerer 
Konstitutionen  friiherer  Konzilieu  oder  ihres  Misshrauches, 
wodurcli  deni  Staate  starker  Ahbrucli  getau  ist.    Ricla  (1304)5 

Januar  30. 

Jacobus  etc.  reverendo  ac  venerabilibus  in  Christo  patri- 
bus  ac  dilectis  Rodericho  .  .  .  Terrachonensi  archiepiscopo, 

suffraganeis  episcopis,  abbatibus,  capitulis  ceterisque  ecclesi- 
asticis  ac  religiosis  personis  in  concilio  Terrachonensi  con- 
gregatis  vel  etiam  congregandis  sahitem  et  benevolenciam 
suani  in  perpetuum.  Ad  regie  serenitatis  pervenit  auditum, 

qualiter  vos,  reverende  pater  Terrachonensis  archiepiscopus'*), 
et  vos,  venerabiles  episcopi,  cum  personis  aliis  supradictis 

generale  in  Terrachonensi  civitate  pretacta  concilium  intendi- 
tis  celebrare,  per  quod  quippe  indubitanter  tenet  spei  nostre 
fiducia  per  vos  personas  siquidem  probate  discrecionis  et 

providencie  in  melius  emendari  et  corrigi  constituciones  aU- 
quas  editas  in  Terrachonensibus  conciliis  in  preterito  celebra- 
tis  seu  abusus  earum,  que  nimis  animabus  quamplurium 

occasionem  sinistram  perverse  eas  intelligencium  astucia  hac- 
tenus  induxerunt  ac  regnorum  et  terrarum  nostrarum  statum 
prosperum  multipliciter  perturbarunt  nec  non  iurisdiccionibus 
temporalibus  nostris  nocumentum,  immo  diminucionem  .  .  . 
contra  ius  et  iusticiam  protulerunt,  ut  vobis  vel  maiori  parti 
vestrum,  cum  quibus  circa  ista  sepius  contulisse  recolimus, 

.  .  .  res  ipsa  experimento  notoria  manifestat.  i)  .  .  .  Dat.  in 
Ricla  ni.  kalendas  Februarii  anno  domini  MCCC  quarto. 

534  a)  So  Eeg. 

.534  1)  Sollen  fiir  Abhilfe  sorgeu. 
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Eeg.  235  fol.  184;  fol.  185  bittet  er  Bischof  von  Valencia  driugend  am 

Konzil  teilzimehmen,  ut,  prout  pro^ide  patemitati  vestre  \-idebitur,  circa  corri- 
genda  in  consilio  .  .  .  operam  .  .  .  impendatis.  Dasselbe  datum.  An  Bischof 
A.  von  Tortosa,  Maitin  von  Huesca,  Petrus  von  Lerida,  Poncius  Vicensis  imd 
Bernardus  von  Gerona:  sollen  fiir  Abanderurg  sorgen.  Scire  preterea  vos